
Pravidla reklamní akce
„SOUTĚŽ O 30 x 10 000 KČ“

(dále jen Akce)

Získejte finanční odměnu 10 000 Kč (dále jen „Odměna“) za aktivní využívání Vašeho osobního běžného účtu vedeného u  
Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Účet“). 

Za kalendářní měsíc říjen a listopad 2023 vylosujeme 30 z Vás, kteří splní Podmínky Akce a získají Odměnu.

Za měsíc říjen 2023 navíc vylosujeme dalších 10 tisíc z Vás, kteří splní Podmínky Akce a získají odměnu ve formě poukazu na 
předplatné služby VOYO provozované společností TV Nova s.r.o. (IČ: 458 00 456) na 3 měsíce zdarma (dále jen „Poukaz“).

Zajímá Vás, jak na to?
Akce se můžete účastnit, pokud splníte tyto podmínky:

  Máte u nás vedený osobní běžný účet a je Vám minimálně 18 let.
  Zaregistrujete se do soutěže přes banner ve Vašem internetovém nebo mobilním bankovnictví (např. v sekci 

Nabídky -> Tipy pro Vás), a to nejpozději k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který losujeme výherce. 
Registraci stačí provést jednou, není potřeba se registrovat v každém kalendářním měsíci zvlášť.

  V kalendářním měsíci, za který losujeme výherce, budou Vaše příchozí platby na Účet v minimální výši 15 000 Kč 
a současně zrealizujete alespoň tři odchozí transakce, což může být platba jakoukoliv platební kartou, výběr 
z bankomatu nebo převod z Účtu. Do příchozích a odchozích transakcí se nezapočítávají převody mezi účty, 
které pro Vás Raiffeisenbank vede, zaúčtované úroky, srážková daň ani připsané odměny/bonusy z reklamních 
akcí nebo jiných marketingových kampaní. Do příchozích plateb se dále nezapočítávají platby uskutečněné 
z technického nebo vnitřního účtu Raiffeisenbank či z úvěrového účtu (dále jen „Aktivita“).

  Aktivita se vyhodnocuje zvlášť za každý kalendářní měsíc (říjen 2023 – listopad 2023). Za každý sledovaný měsíc 
losujeme 30 výherců Odměny, kteří budou o výhře informováni telefonicky nebo SMS zprávou. Za říjen 2023 
losujeme 10 000 výherců Poukazu, které o výhře informujeme e-mailem.

  Losování výherců bude probíhat za přítomnosti Ombudsmana Raiffeisenbank v období od 5. do 15. dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který vyhodnocujeme splnění Podmínek. Losování bude probíhat 
užitím komplexní analytické aplikace s funkcí náhodného výběru.

 (dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak vyplatíme Odměnu nebo zašleme Poukaz?
Při splnění Podmínek Vám Odměnu připíšeme na Účet, a to nejpozději do 20. dne měsíce, ve kterém jste byl/a vylosován/a. 
Účet musí být v době připsání Odměny aktivní. Odměnu můžete získat po dobu Platnosti Akce jedenkrát a výhradně na 
jeden Účet vedený Raiffeisenbank.

Poukaz Vám (při splnění Podmínek) zašleme e-mailem, a to v průběhu měsíce listopadu 2023. Poukaz můžete získat po 
dobu Platnosti Akce jedenkrát a pouze pokud jste zároveň nebyl/a vylosován/a jako výherce Odměny.

Odměnu ani Poukaz nezíská vylosovaný výherce, který porušuje podmínky smlouvy, na základě které je veden Účet, nebo 
který porušuje právní předpisy (zejména zákon upravující opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu).

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1



Ilustrační příklad vyhodnocení

 

Splnění podmínek aktivity. 

Příchozí platby na účet 
v minimální výši 15 000 Kč 

a současně provedete 
3 platby kartou, 

nebo z účtu.

Říjen

Probíhá losování a výběr 
30 registrovaných klientů, kteří 

splnili podmínky aktivity za říjen. 
Výherci budou kontaktováni telefonicky 

a do 20. 11. jim bude na účet připsáno 
10 000 Kč. Zároveň losujeme výherce 
10 000 poukazů na sledování služby 

Voyo, které výhercům zašleme 
e-mailem v průběhu listopadu.

Listopad

Probíhá losování a výběr 
30 registrovaných klientů, 

kteří splnili podmínky 
aktivity za listopad. Výherci 

budou kontaktováni 
telefonicky a do 20. 12. 

jim bude na účet 
připsáno 10 000 Kč.

Prosinec

Platnost Akce
Akce se můžete účastnit od října 2023 do listopadu 2023. Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, 
informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace, není-li 
v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 10. 2023 a zcela nahrazuje pravidla reklamní akce „Soutěž o 30 x 10 000 Kč“ 
účinné od 1. 7. 2023.

Vaše Raiffeisenbank, 1 .10. 2023

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2

27
60

4/
09

/2
02

3


